



Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie

Telefon centrali: /94/ 342 78 31
Sekretariat: /94/ 342 56 93
Fax: /94/ 342 43 28

<http://www.zzdw.koszalin.pl>
[e-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl](mailto:zzdw@zzdw.koszalin.pl)

Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. I/o Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246

Dane do faktur: Nabywca:
Województwo Zachodniopomorskie
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
NIP: 851-28-71-498 REGON:811683876

Płatnik/adres do korespondencji:
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie
ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin

Koszalin, dnia 17.07.2020 r.

ZZDW-6.381.101.4.2020.8.3.7.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Przebudowa DW 147 odc. Gostomin-Wołkowo**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy-Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi numer 3 z zestawu wyjaśnień numer 2 z dnia: 2020.07.10

Z uwagi na nie udzielenie przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytanie Wykonawca jeszcze raz je powtarza i prosi Zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź.

Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1 pkt 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie treści powyższej jednostki redakcyjnej poprzez potwierdzenie, że Zamawiający pokryje wszelkie koszty związane ze zmianą wcześniej zatwierdzonego harmonogramu wykonania i poleceniem wykonania prac w odmiennej kolejności od zakładanej. Przedmiotowe prace budowlane są bowiem działaniem planowym. Dowolność zmiany kolejności prowadzenia prac przez Zamawiającego skutkować będzie co bezsporne powstaniem niemożliwych do przewidzenia po stronie Wykonawcy kosztów związanych np. ze zmienioną organizacją ludzi i sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 3 zawartej w piśmie z dnia: 10.07.2020 r. znak:ZZDW-6.381.101.2.2020.8.3.7.

Uzupełniając, Zamawiający wyjaśnia, że nie pokryje kosztów związanych ze zmianą wcześniej zatwierdzonego harmonogramu wykonania i poleceniem wykonania prac w odmiennej kolejności od zakładanej.

Trzeba podkreślić, iż błędnie Wykonawca zakłada „dowolność” zmiany harmonogramu. Przyczyny zmiany harmonogramu uzasadnione są względami sztuki budowlanej i postanowieniami umownymi.

Pytanie nr 2

Dotyczy WPR, pozycji 4

Prosimy Zamawiającego o korektę oczywistej omyłki pisarskiej w j.m.

Jest „m” powinno być „m²”

Odpowiedź:

Zamawiający pismem z dnia 15.07.2020 r. znak: ZZDW-6.381.101.3.2020.8.3.7 zmienił jednostkę miary w pozycji 4 WPR.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców.


DYREKTOR
mgr inż. Michał Żuber